
پنج شنبه   20  اردیبهشت 1403 .  شماره 21487
5ورزش30 شوال  1445  .9  می 2024

اخبار منهای فوتبال

اصلانی/ سومین تجلیل رئیس دولت از قهرمانان، مدال آوران و افتخارآفرینان 
ورزش کشور درحالی روز سه شنبه برگزار شد که تبعیض های قائل شده در نحوه 
تجلیل، باعث دلخوری برخی چهره های سرشناس ورزشی شد؛ چهره هایی 
که افتخارات بزرگی در کارنامه طلایی ورزش ایران ثبت و ضبط کرده اند. هنوز 
خاطرمان هست که هت تریک طلایی کوروش باقری در کسوت سرمربی تیم 
ملی وزنه برداری در المپیک 2012 لندن چه غوغایی در رسانه های داخلی و 
خارجی به پا کرد و برگ زرینی در ویترین افتخارات ورزش کشور گشود که هنوز 
که هنوز است تکرار نشدنی و دست نیافتنی باقی مانده است. پسر کرمانشاهی 
وزنه برداری ایران که سال ها در ردای تیم ملی به ورزش کشور خدمت کرد و در 
دوران حضورش در راس نیمکت تیم ملی وزنه برداری مردان، افتخاری نبود که 
کسب نکرده باشد، حالا اما از مسئولان ورزش کشور گله مند است. ماجرا اما از 
مراسم تجلیل از ورزشکاران، قهرمانان و مدال آوران سال 1402 استارت خورد؛ 
جایی که بارها از کرامت سرمربیان و نقش ارزنده آن ها در رشد مسیر قهرمانی 
ورزشکاران صحبت شد و حتی حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
بخش مهمی از سخنرانی خود را به تمجید از رسالت الهی مربیان اختصاص داد 
و با اشاره به ناپایدار بودن وضعیت درآمدی مربیان، آن را چالشی بزرگ خواند و 
از ریاست جمهور درخواست کرد موانع خودساخته عرصه مربیگری مرتفع شود. 
ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور هم ضمن قدردانی از ورزشکاران کشور که در سال 
گذشته بیش از هزار مدال رنگارنگ و افتخارآمیز برای کشور کسب کردند به نقش 
سازنده مربیان اشاره کرد تا بگوید: »لازم است از همه مربیان و دست اندرکاران 
ورزشی که به ارتقای آمادگی ورزشکاران کمک می کنند نیز صمیمانه قدردانی 
کنم.« این قدردانی ها اما با رفتار مسئولان ورزش کشور در نحوه تقدیر از 
افتخارآفرینان ورزش کشور دچار تناقض هایی بود. تناقضی که از چشم کوروش 
باقری دور نماند و دلخورش کرد؛ دلخوری از این که صفر تا صد کارهای تیم ملی 
وزنه برداری زنان کشور توسط او انجام می شود اما میزان پاداشی که به کوروش 
تعلق گرفته انــدازه یک سرمربی تیم ملی نیست! او که حالا هدایت تیم ملی 
وزنه برداری زنان کشور را برعهده دارد، با ابراز گله مندی از اتفاقات رخ داده در 
مراسم تجلیل، در گفت وگوی اختصاصی با خراسان می گوید: »در مراسم تجلیل 
از ورزشکاران، قهرمانان و مدال آوران، ریاست محترم جمهور حدود نیم ساعت 
در خصوص تکریم از مربیان صحبت کرد. کیومرث هاشمی وزیر ورزش نیز از 

طرح تکریم از مربیان سخن گفت اما این چه تکریمی است که کرامت کسی که 
در سیستم ورزش کشور مشغول فعالیت است، حفظ نمی شود؟ با وجود این که 
فدراسیون وزنه برداری بارها عنوان کرده که بنده سرمربی تیم ملی وزنه برداری 
زنان هستم اما کارشناسان وزارت ورزش و جوانان کوروش باقری را به عنوان 
سرمربی تیم ملی لحاظ نکرده اند! اگر این طور است، بودجه جداگانه بدهید و 
سرمربی خانم بیاورید! دوستان مدام می گویند ما نخبه ها را تکریم می کنیم! از 
کدام تکریم صحبت می کنند؟ با این شرایط اصلا تعجب نمی کنم که این همه 
آدم مهاجرت می کنند. کسی که چنین تصمیماتی می گیرد، بهتر است بداند که 
کوروش باقری همین الان از عربستان پیشنهاد سرمربی گری دارد و فدراسیون 
وزنه برداری عراق هم قبل از عید او را می خواست؛ آن هم با رقم های دلاری بالا. 
اما کوروش باقری کسی نیست که به خاطر این ها)مسائل مالی( از ایران برود. 
بار دیگر تاکید می کنم که مسائل مالی اصلا مد نظرم نیست و این را می توانید 
از فدراسیون وزنه برداری ایران بپرسید. مبلغ پاداش اصلا برایم مهم نیست. 
اما رفتاری که داشتند و تصمیمی را که مثلا کارشناسان وزارت ورزش و جوانان 

گرفتند، توهین به خودم می دانم.«

گلایه تند سرمربی تیم ملی وزنه برداری زنان از بانیان مراسم تجلیل از قهرمانان

کوروش باقری: رفتار وزارت ورزش توهین به من بود!

نگاه مدعیان قهرمانی به خارجی ها

 وقتی جای بلانکو و اورونوف 
عوض شد!

تیم های استقلال و پرسپولیس در ماراتن لیگ برتر برای رسیدن 
به جام قهرمانی سایه به سایه هم حرکت می کنند و در این بین 
ستاره هــای خارجی سرخابی ها نقش بسزایی در موفقیت 
تیم های شان به خصوص در نیم فصل دوم ایفا کرده اند و به 
زعم کارشناسان سرنوشت جام را هم آن ها تعیین می کنند. 
در استقلال جلال الدین ماشاریپوف بازیکن ازبک نقش یک 
فرمانده را در زمین ایفا می کند و به قولی آچار فرانسه تیم جواد 
نکونام شده است. او در هفته ای که گذشت یک گل زیبا و حساس 
زد و در ادامه هم بارها با پاس هایش بازیکنان تیمش را در موقعیت 
گلزنی قرار داد. گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی استقلال هم 
که به او لقب مورچه کارگر داده اند نه تنها در کارهای هجومی 
تیمش نقش مهمی دارد بلکه در کارهای دفاعی هم مشارکت 
می کند و در همه جای زمین حضور دارد. او یک گل حیاتی در 
بازی با ذوب آهن به ثمر رساند تا استقلال کامبک بزند و همچنان 
در صدر جدول بماند. او 6 گل برای استقلال به ثمر رسانده و 
10 امتیاز برای تیمش گرفته است تا یکی از بهترین خارجی 
های لیگ برتر لقب بگیرد. نکته جالبی که درباره این بازیکن 
وجود دارد این است که پیش از حضورش در استقلال باشگاه 
پرسپولیس به او پیشنهاد داده بود اما این بازیکن که اصلیتی 
اوکراینی دارد و در آرژانتین به دنیا آمده پیشنهاد استقلال را 
پذیرفت و در تاریخ ۹ شهریور 1402 رسما به استقلال پیوست  و 
به اولین بازیکن آرژانتینی تاریخ استقلال تبدیل شد. البته روند 
ثبت قرارداد این بازیکن حدود 2 ماه به دلیل سقف قرارداد ها 
طول کشید اما سرانجام توانست اولین بازی خود را با پیراهن 
استقلال در مقابل آلومینیوم اراک انجام دهد.در واقع پیش از آن 
که باشگاه پرسپولیس استون اورونوف ازبکستانی را از استقلال 
هایجک کند و با بازیکنی که مدنظر جواد نکونام سرمربی آبی ها 
بود قرارداد ببندد، استقلالی ها بلانکو را از پرسپولیس هایجک 
کرده بودند! اورونوف که پیش از حضور در باشگاه پرسپولیس 
عضو باشگاه نوبهار ازبکستان بود، در هفته بیست و ششم تنها 
بازیکنی بود که دبل کــرد. او با دو گلی که مقابل نساجی به 
ثمر رساند سه امتیاز حساس به حساب سرخ ها واریز کرد اما 
نکته جالبی هم درباره گلزنی او به این تیم شمالی وجود دارد. 
اورونوف در لیگ قهرمانان آسیا عضو تیم نوبهار ازبکستان بود که 
با نساجی مازندران همگروه بودند. او در دو بازی رفت و برگشت 
3 گل به نساجی زد و در دیدار پرسپولیس و نساجی هم 2گل به 

ثمر رساند تا در یک فصل 5 گل به این تیم زده باشد! 

گزارش

 1.9میلیارد یوروی قطری ها در پاریس دود شد!
پاری سن ژرمن با شکست در هر دو دیدار رفت و برگشت مقابل دورتموند، از 
لیگ قهرمانان اروپا حذف شد تا یک پایان غم انگیز برای دوران کیلیان امباپه 
ثبت شود. قبل از بازی اول، بسیاری پیش بینی می کردند که تیم لوئیس 
انریکه دیدار آسانی خواهد داشت اما تیم لوئیس انریکه در هر دو دیدار رفت و 
برگشت شکست خورد. امباپه می توانست به فینال برسد و در ادامه به عنوان 
بازیکن آزاد به رئال ملحق شود  اما امباپه و پاری سن ژرمن به فینال نرسیدند 
تا یک ناکامی دیگر برای این تیم در اروپا ثبت شود. از زمانی که این باشگاه 
در سال 2011 به دست شیوخ قطری رسید، پاری سن ژرمن مبلغ نجومی 
1.۹میلیارد یورویی را صرف نقل و انتقالات کرده است. گران ترین خرید 
پاریسی ها نیمار بود که انتقالش از بارسلونا به پاریس، 222 میلیون یورو 
برای باشگاه فرانسوی تمام شد و هنوز هم این انتقال، گران ترین انتقال تاریخ 
فوتبال است.با وجود هزینه های باورنکردنی، پاری سن ژرمن هنوز قهرمان 
لیگ قهرمانان اروپا نشده است  و در تابستان امباپه این تیم را ترک خواهد 
کرد و باید به رئال مادرید بپیوندد. به نظر می رسد زمان آن رسیده است که 
پروژه ناصر الخلیفی به زباله دان تاریخ برود. هیچ چیز با ارزشی از این پروژه 

بیرون نیامد و پاریس در حسرت قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا ماند.
 

ساوت گیت سرمربی شیاطین سرخ می شود؟
عملکرد پرفراز و نشیب منچستریونایتد در فصل جاری سبب شده تا مدیران 
INEOS )مالک بخش ورزشی این باشگاه(، به فکر ایجاد تغییرات در کادر فنی 
هم بیفتند. در هفته های اخیر از نام  هایی همچون توماس توخل، روبرتو دزربی، 
گراهام پاتر و زین الدین زیدان به عنوان گزینه های مدنظر منچستریونایتد برای 
جانشینی تن هاخ یاد شده و حالا خبر می رسد که سرمربی تیم ملی فوتبال 
انگلیس هم به جمع اسامی مدنظر منچستری ها اضافه شده است.پایگاه خبری 
»فوت مرکاتو« فرانسه خبر می دهد که گرت ساوت گیت پیشتاز احراز پست 
سرمربیگری منچستریونایتد است. این مربی انگلیسی تا پایان سال جاری 
میلادی تحت قرارداد اتحادیه فوتبال انگلیس است و تمرکزش را روی هدایت 
سه شیر در یورو 2024 گذاشته است.ساوت گیت 53 ساله که در سال 2016 
هدایت تیم ملی فوتبال انگلیس را برعهده گرفت، در جام جهانی 2018 این 
تیم را به عنوان چهارمی رساند و در یورو 2020 هم با سه شیر تا فینال پیش رفت.

اخبار خارجی

ســارا مسیحا/در حالی که لیگ برتر به هفته های 
پایانی و حساس رسیده است، مسئولان ارکان قضایی 
و انضباطی فدراسیون فوتبال در تغییر رویه ای عجیب با 
صدور احکام سنگین شوک بزرگی به اهالی فوتبال وارد 
کرده اند. طی چند هفته اخیر کمیته انضباطی و کمیته 
اخلاق با صدور احکام سنگین خاطیان را با جرایم مالی 
و محرومیت بی سابقه تنبیه کرده و حسابی زهرچشم 
گرفته اند! احکام مالی و تنبیهی که در چند روز اخیر 
برای باشگاه ها، بازیکنان و مربیان شاغل در لیگ برتر 
صادر شده، در تاریخ فوتبال بی سابقه است و حتی برخی 
آن را راه جدید درآمدزایی فدراسیون فوتبال خوانده اند. 
در چند هفته اخیر فوتبال دوستان با چند حکم عجیب 
و سنگین حسابی غافلگیر شده اند که جریمه 3 میلیارد 

ریالی سید حسین حسینی دروازه بان استقلال به خاطر 
حواشی دیدار این تیم با آلومینیوم اراک و حضور جیمی 
جامپ خانم در زمین و محرومیت یک جلسه ای کاپیتان 
آبی ها و جریمه 4 میلیارد ریالی باشگاه یکی از آن ها بود 
که در واقع فتح بابی جدید محسوب می شود. تقریبا 
همزمان با جریمه و محرومیت کاپیتان استقلال، دانیال 
اسماعیلی فر بازیکن پرسپولیس هم به خاطر حرکت 
زشت و نامتعارف در بازی با نفت آبادان یک جلسه محروم 
شد که البته با توجه به محرومیت امید نورافکن بازیکن 
سپاهان در فصل گذشته به خاطر اقــدام مشابه، قابل 
پیش بینی بود. اما مسئله ای که باعث شد این حکم هم 
تاریخی شود جریمه 4 میلیارد ریالی بازیکن و جریمه 
6 میلیارد ریالی باشگاه بابت این اتفاق بود! در واقع 

کمیته انضباطی با یک رای فدراسیون فوتبال را صاحب 
10میلیارد ریال درآمد بابت یک اشتباه کرد درست پس 
از آن که باشگاه استقلال بابت اتفاقات بازی با آلومینیوم 
۹ میلیارد ریال جریمه شده بود. حکم بعدی که بازهم 
بی سابقه بود محرومیت هوادار پا به سن گذاشته باشگاه 
سپاهان بابت اتفاقات دیدار با پرسپولیس و توهین او به 
بانوان هوادار پرسپولیس حاضر در ورزشگاه آزادی بود. 
به حکم کمیته انضباطی این فرد به پرداخت 2 میلیارد 
ریال جریمه نقدی و 10 سال محرومیت از حضور در 
تمامی ورزشگاه های میزبان مسابقات فوتبال و فوتسال و 
فوتبال ساحلی محکوم شد. علاوه بر این هوادار سپاهان، 
باشگاه اصفهانی هم به پرداخت 2 میلیارد ریال جریمه 
نقدی محکوم شد. پس از این احکام سنگین و شوکه 
کننده، سنگین ترین حکم تاریخ فوتبال برای عبدا... 
ویسی سرمربی فولاد خوزستان به دلیل آن چه مصاحبه 
غیرفنی عنوان شده بود، از سوی سازمان لیگ صادر شد. 
20 میلیارد جریمه برای یک مصاحبه آن هم نه از سوی 
کمیته انضباطی بلکه سازمان لیگ، البته اعتراض شدید 

سرمربی فولاد و این باشگاه را در پی داشت.

و اما کمیته انضباطی در جدیدترین تصمیم اتخاذ شده یک 
حکم عجیب و تاریخی صادر کرد که واکنش های متعدد و 
مختلفی در پی داشت. ارکان قضایی فدراسیون فوتبال 
پس از بررسی گزارش های مربوط به حواشی دیدار تیم 
های پرسپولیس و سپاهان ضمن مقصر دانستن برخی 
از مسئولان هر دو باشگاه در اتفاقات رخ داده و جریمه و 
محرومیت آن ها، تماشاگران مرد دو تیم  را از تماشای بازی 
رفت و برگشت  فصل بعد این دو تیم محروم کرد. به این 
ترتیب، برای نخستین بار در فوتبال ایران، یک ورزشگاه 

فقط با حضور زنان تماشاگر پر خواهد شد.

شوک های پی در پی با حکم های بی سابقه!

تغییر رویه عجیب کمیته انضباطی فوتبال

آفساید

خبر

 احضار مربی استقلال 
به کمیته اخلاق

با اعلام کمیته اخلاق، مهدی هاشمی نسب، مربی تیم 
فوتبال استقلال تهران برای ادای پاره ای از توضیحات 
باید روز 26 اردیبهشت در این کمیته حضور داشته باشد.

مربی استقلال به دلیل اتفاقات در پایان دیدار این تیم 
مقابل ذوب آهن به کمیته اخلاق احضار شده است.

جریمه 151 میلیونی پرسپولیس!
پرتاب ترقه از سوی تماشاگران و توهین آن ها به داور در 
بازی پرسپولیس و آلومینیوم، باعث جریمه هر دو باشگاه 
شده است.باشگاه پرسپولیس به دلایل رفتار تماشاگران 
و همچنین دریافت شش کارت زرد، 51 میلیون تومان 
جریمه باید پرداخت کند اما باشگاه آلومینیوم به دلیل 
پرتاب ترقه از سوی تماشاگرانش جریمه بیشتری را متحمل 

شده و ملزم به پرداخت 100 میلیون تومان خواهد بود.
 

 محرومیت سنگین 
در انتظار هافبک استقلال

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، امید حامدی فر 
هافبک استقلال را به دلیل درگیری با بازیکن ذوب آهن 
در پایان مسابقه احضار کرده است.طبق پیگیری ها، 
حامدی فر به احتمال فراوان از سوی کمیته انضباطی 
جریمه نقدی خواهد شد و محرومیت هم شامل او خواهد 

شد که به نظر شدید خواهد بود.

 رد فرجام خواهی اسپورتینگ
 در ماجرای طارمی

فوتبال  فــدراســیــون  انضباطی  کمیته  قبل  مدتی 
پرتغال، اسپورتینگ لیسبون را به دلیل اظهارات 
ــر علیه مــهــدی طــارمــی در شبکه  ــوس خــاوی ــارل ک
تلویزیونی رسمی این باشگاه 15 هزار و 300 یورو 
جریمه کرد.دادگاه حکمیت ورزشی پرتغال ضمن 
رد فرجام خواهی باشگاه اسپورتینگ رأی فدراسیون 
فوتبال این کشور را تأیید کرد.کارلوس خاویر پس از 
اظهارات جنجالی اش علیه مهدی طارمی از مهاجم 
ایرانی تیم پورتو عذرخواهی کرد و گفت که قصد 

بیگانه هراسی یا نژادپرستی نداشته است.

رئیس سابق فدراسیون کشتی 
درگذشت

سید ابوالحسن)ناصر( میرواحدی رئیس سابق 
فدراسیون کشتی و پهلوان سابق ایران که حدود 
دو ماه در بیمارستانی در فرانکفورت آلمان تحت 
مراقبت های ویژه قرار داشت، روز گذشته در ۷4 
سالگی دارفانی را وداع گفت. میرواحدی که در 
اوایل انقلاب و در دهه 60 رئیس و دبیر فدراسیون 
کشتی بوده، نایب پهلوانی کشور و نایب قهرمانی 
کشتی آزاد کشور را در دوران ورزشی اش تجربه 
کرد. قرار است پیکر میرواحدی در ایران به خاک 
سپرده شود. روزنامه خراسان این ضایعه را به جامعه 

کشتی و خانواده میرواحدی تسلیت می گوید.
 

اخطار جدی فدراسیون جهانی 
به ژیمناستیک ایران

انتخابات فدراسیون ژیمناستیک پس از فــراز و 
نشیب های طولانی قرار است روز 24 اردیبهشت 
ــود و طبق اعــلام سیدمحمد شروین  بــرگــزار ش
اسبقیان مــعــاون وزیـــر ورزش بـــرای انتخابات 
ــام جــدیــدی انــجــام نخواهد  ژیمناستیک ثبت ن
شد و مجمع انتخاباتی این فدراسیون با همان 
نامزدهای قبلی برگزار خواهد شد. بنابراین برای 
انتخابات پیش روی این فدراسیون تنها 3 نامزد 
شامل زهــرا اینچه درگاهی، حبیب نوظهوری و 
عابد حقدادی حضور دارند. به تازگی فدراسیون 
جهانی به فدراسیون ژیمناستیک ایــران اخطار 
داد در صورتی که انتخابات در تاریخ مقرر)24 
اردیبهشت( برگزار نشود، این فدراسیون در خطر 

تعلیق قرار خواهد گرفت.

پایان کار ستاره تیم ملی در پرسپولیس؟

مرتضی پورعلی گنجی مدافع ملی پوش باشگاه پرسپولیس تهران مدت هاست به دلیل 
مصدومیت از ترکیب اصلی سرخ پوشان به دور است و او بخش زیادی از مسابقات را به همین 

دلیل از دست داده است. سرخ پوشان با توجه به روند درمان این مدافع ملی پوش امیدوار 
بودند تا این بازیکن را به هفته های پایانی مسابقات لیگ برتر برسانند اما چنین 

اتفاقی رخ نداد. با وجود این گفته می شد پورعلی گنجی در صورت صعود 
پرسپولیس به مراحل بالاتر جام حذفی می تواند قرمزها را همراهی کند که 

با حذف پرسپولیس از این رقابت ها این احتمال نیز از بین رفت. با پیگیری 
ها مشخص شد احتمال بازی ستاره پرسپولیس در این فصل با توجه به 
شرایط این بازیکن به کمترین حد ممکن رسیده و از طرفی با به اتمام 

رسیدن قرارداد پورعلی گنجی و همچنین احتمال جدایی او به نظر می آید دیدن 
دوباره او با لباس پرسپولیس به کمترین حد ممکن خود رسیده باشد.

تغییر نام استقلال منتفی شد

موضوع تغییر نام باشگاه استقلال به »استقلال خلیج فارس« منتفی شد و آبی پوشان 
با همان نام گذشته به فعالیت خود ادامه خواهند داد. باشگاه استقلال روز 5 
اردیبهشت به صورت رسمی به هلدینگ خلیج فارس واگذار شد و این هلدینگ با 
در اختیار گرفتن 85 درصد مالکیت آبی پوشان، عهده دار امور این باشگاه شد. پس 

از این اتفاق صحبت هایی مبنی بر تغییر نام باشگاه مطرح شد و حتی عبدالعلی 
علی عسکری رئیس هلدینگ خلیج فارس در مصاحبه ای اعلام کرد که 

نام باشگاه به زودی به »استقلال خلیج فارس« تغییر خواهد کرد. با 
وجود این بعد از بررسی های به عمل آمده این موضوع منتفی 

شده و قرار است این تیم با همان نام »استقلال« و پسوند 
»تهران« در مسابقات مختلف حضور داشته باشد.پیش از 

این پسوند »ایران« از انتهای نام باشگاه حذف شده بود.

مارکا: گل زاهدی شایسته جایزه پوشکاش است

نشریه اسپانیایی مارکا، گل تماشایی بازیکن ایرانی شاغل در جی لیگ ژاپن را لایق قرار گرفتن در میان 
نامزدهای کسب جایزه زیباترین گل سال دانسته است. گل از راه دور شهاب زاهدی، بازیکن تیم آویسپا 
فوکوکای ژاپن مقابل تیم گامبا اوزاکا از فاصله ۷0 متری نه تنها در قاره کهن 
بلکه در سراسر جهان مورد توجه قرار گرفته است.در فضای مجازی بسیاری 
از کاربران با مشاهده این گل، آن را شایسته بردن جایزه فیفا پوشکاش به عنوان 
زیباترین گل سال دانسته اند و نشریه مارکای اسپانیا نیز این موضوع را تأیید کرده 
و گل زاهدی را شایسته حداقل قرار گرفتن در میان نامزدهای کسب جایزه فیفا 
پوشکاش توصیف کرده است.مارکا در این باره نوشته است: » فیفا را خبر کنید. 
گل تماشایی از فاصله ۷0 متری که باید کاندیدای جایزه پوشکاش باشد.« شهاب 
زاهدی برای زدن این گل، پس از دریافت توپ در نیمه خودی، متوجه جلو آمدن دروازه بان حریف 

شد و بلافاصله از همان محل توپ را به سمت دروازه حریف شوت کرد و آن را به تور چسباند.

دیدار اعضای تیم ملی فوتسال با رهبر انقلاب

اعضای تیم ملی فوتسال ایران که در روزهای گذشته برای سیزدهمین بار قهرمان جام 
ملت های آسیا شدند، ظهر دیروز با رهبر انقلاب اسلامی دیدار و گفت وگو کردند.وحید 
شمسایی در گفت وگو با ایرنا در این خصوص گفت: قهرمانی تیم ملی ایران در آسیا آن قدر به 
دل مردم نشسته است که تیم به دیدار نفر اول کشور می رود و ایشان از جزئیات این قهرمانی 
کامل خبر دارند. وی ادامه داد:  همه ما برای سربلندی کشور تلاش می کنیم و همه مقامات 
عالی رتبه کشور این موضوع را می دانند. رهبری محبت کردند و تیم ما به محضر ایشان رفت 
و آن جا نماز جماعت خواندیم. گفتنی است رهبر انقلاب انگشتری به وحید شمسایی اهدا 
کردند. باقر محمدی دروازه بان تیم ملی فوتسال اما در تشریح احساس اش بعد از دیدار با 
مقام معظم رهبری گفت: »دفعه قبلی که با ایشان دیدار عمومی داشتیم، خیلی دور بودم و 
خیلی دوست داشتم ایشان را از نزدیک ببینم. وقتی رهبر انقلاب را دیدم خیلی منقلب شدم. 
فهمیدم که ایشان بازی های ما را در جام ملت های آسیا دنبال کرده اند و پیگیر بودند. ایشان 
فیلم ورود ما به فرودگاه امام خمینی)ره( را هم دیده بودند. افرادی که آن جا بودند با من درباره 

پنالتی هایی که گرفتم، صحبت کردند و این خیلی برای من جالب بود. آن جا بودن حس خیلی 
قشنگی داشت. رهبری اسم تک تک ما را پرسیدند و شرایط تیم را جویا شدند و گفتند امیدوارم 

در ادامه مسیر بدرخشید و پرچم ایران را بالا ببرید.«


